

PRIMEMAIL[®]
MAIL SERVICE PROGRAM MAINTENANCE MEDICATIONS

Listed are medications that, when prescribed by a physician, are designated as maintenance medications. The medications listed below were also chosen based on their stability and lack of sensitivity to temperature fluctuations associated with mail service delivery. Please refer to your Certificate of Coverage and/or Schedule of Benefits to determine the specific quantities allowed under your group's mail service benefits. Although not listed individually, all oral contraceptives and prenatal vitamins are available as maintenance medications from PrimeMail. Formulary diabetic test strips are listed individually. Most major brands of test strips are also available at PrimeMail but may be subject to higher copayments. This list is not intended to be a complete list of all products available at PrimeMail, nor is it a guarantee of availability at PrimeMail. If you have questions, please call PrimeMail member services or the Blue Cross and Blue Shield of Nebraska Customer Service Center at the telephone number listed on the back of your I.D. card.

Copays are determined by the drug's generic or formulary status and are represented in this listing as follows:

generic drugs	all lower case letters	Lowest copay
Formulary drugs	First letter upper case	Middle copay
NON-FORMULARY DRUGS	All upper case letters	Highest copay

ABILIFY	ALAMAST	AMOXAPINE AMYL	ATACAND
ACCOLATE	albuterol	NITRITE anagrelide	ATACAND HCT
ACCU-CHEK ACTIVE STR	albuterol sulfate	hydrochlo	atamet
ACCU-CHEK ADVANTAGE	ALBUTEROL SULFATE HF	ANEMAGEN OB	atenolol
ACCU-CHEK COMFORT	ALDACTAZIDE	anolor 300	atenolol/chlorthalid
CU	ALDORIL D30	ANTARA	atropine sulfate
ACCU-CHEK COMPACT ST	ALDORIL D50	APIDRA	atropine-care
ACCU-CHEK COMPACT TE	ali-flex	apri	Atrovent Hfa
ACCU-CHEK INSTANT GL	ALLEGRA-D 12 HOUR	Aptivus	AVALIDE
ACCUNEB	ALLEGRA-D 24 HOUR	Aricept	Avandamet
acebutolol hcl	allopurinol	Aricept Odt	AVANDARYL
ACEON	ALOCRI	ARTHROTEC 50	Avandia
acetazolamide	ALOMIDE	ARTHROTEC 75	AVAPRO
Aciphex	ALORA	Asacol	Avodart
Activella	ALPAIN	ASCENSIA AUTODISC BL	AXID
ACTONEL	ALPHAGAN P	ASCENSIA CONTOUR BLO	axocet
ACTONEL WITH CALCIUM	alprazolam	ASCENSIA ELITE TEST	AZASAN
Actoplus Met	alprazolam er	ASMANEX 120 METERED	azathioprine
Actos	Alprazolam Intensol	ASMANEX 14 METERED D	AZMACORT
ACUFLEX	Altace	ASMANEX 30 METERED D	baclofen
Advair Diskus	ALTOPREV	ASMANEX 60 METERED D	Baraclude
advanced natalcare	ALUPENT	aspirin	BD TEST STRIPS
advanced-rf natalcar	amantadine hcl	aspirin ec	BECONASE AQ
ADVICOR	americet	ASSURE 3 TEST STRIPS	benazepril hcl
AEROBID	amigesic	ASSURE CHECK STRIP	benazepril hcl/hydro
AEROBID-M	amiloride hcl	ASSURE II	BENICAR
afeditab cr	amiloride/hydrochlor	ASSURE II CHECK STRI	BENICAR HCT
Agenerase	aminatate fe-90	ASSURE II TEST STRIP	benztropine mesylate
AGGRENOLX	aminophylline	ASSURE TEST STRIPS	Betaxolol Hcl
airet	amiodarone hcl	Astelín	bethanechol chloride
AKINETON	amitriptyline hcl	ATABEX PRENATAL	BETIMOL
ak-pentolate	amitriptyline/chlord		BETOPTIC-S

BIDIL	chlorzoxazone	Depakote Sprinkles	doxazosin mesylate
BIO-THROID	cholestyramine	DEPO-SUBQ PROVERA 10	doxepin hcl
bisoprolol fumarate	cholestyramine light	desipramine hcl	DUET
BONIVA	choline magnesium tr	Detrol	DUET DHA
brimonidine tartrate	cilostazol	Detrol La	DUONEB
bromocriptine mesyla	cimetidine	dg 200	dyflex-g
BRONCAP	citalopram hydrobrom	DHT	dy-g
BRONCODUR	CLARINEX	DHT INTENSOL	DYGASE
BRONCOMAR-1	CLARINEX REDITABS	Diamox	DYLIX
BRONDIL	CLARINEX-D 12 HOUR	Diazepam	DYNACIRC CR
budeprion sr	CLARINEX-D 24 HOUR	Diazepam Intensol	DYNACIRC-CR
bumetanide	CLIMARA	Dibenzyline	dyphylline/gg
bupap	CLIMARA PRO	diclofenac potassium	DYRENIUM
bupropion hcl	clomipramine hcl	diclofenac sodium	ed k+10
bupropion hcl sr	clonazepam	diclofenac sodium dr	ED-BRON G
buspironone hcl	clonazepam orally di	diclofenac sodium ec	EDECRIN
butalbital/acetamino	clonidine hcl	diclofenac sodium er	effervescent pot chl
butalbital/apap/caff	clorazepate dipotass	diclofenac sodium xr	effervescent potassi
cabergoline	CLORPRES	dicyclomine hcl	Effexor
Caduet	CLOZAPINE	didanosine	Effexor XR
calcitriol	COGNEX	difil g forte	ELESTAT
captopril	COLAZAL	DIFIL-G	ELIXOPHYLLIN
captopril/hydrochlor	colchicine	diflunisal	ELIXOPHYLLIN-GG
Carafate	COLESTID	digesplen plus	EMADINE
carbamazepine	COLESTID FLAVORED	DIGEX	Emtriva
Carbatrol	Combivent	digitek	ENABLEX
carbidopa/levodopa	Combivir	Digoxin	enalapril maleate
carbidopa/levodopa cr	COMPACT TEST STRIPS	Dilantin	enalapril maleate/HCTZ
carbidopa/levodopa er	Comtan	Dilantin Infatabs	ENZYCAP
carbidopa/levodopa sr	CONTROL TEST STRIPS	DILATRATE SR	ENZYMAX
CARDENE SR	Coreg	dilex-g	epitol
CARDIZEM CD	CORZIDE	DILEX-G 200	Epivir
CARDIZEM LA	Cosopt	DILEX-G 400	Epivir HBV
carisoprodol	COVERA-HS	dilor	Epzicom
carisoprodol/aspirin	Cozaar	dilor-g	EQUAGESIC
carteolol hcl	Creon 5	diltia xt	EQUETRO
cartia xt CARTROL	Creon 10	diltiazem cd	ESCLIM
CATAPRES-TTS-1	Creon 20	diltiazem hcl	essian
CATAPRES-TTS-2	CRESTOR	diltiazem hcl er	essian h.s.
CATAPRES-TTS-3	Crixivan	diltiazem xr	esterified estrogens
CELEBREX	cromolyn sodium	Diovan	Estraderm
Cellcept	cryselle-28	Diovan Hct	estradiol
Celontin	cyclobenzaprine hcl	DIPENTUM	ESTRASORB
CENESTIN	CYCLOGYL	dipivefrin hcl	ESTROGEL
cephadyn	CYCLOMYDRIL	dipyridamole	estropipate
cesia	cyclopentolate hcl	disopyramide phospho	ESTROSTEP FE
chlordiazepoxide hcl	cyclosporine	dispas	ethambutol hcl
chlordiazepoxide/ami	CYCLOSPORINE MODIFIE	DITROPAN XL	Ethmozine
chlorothiazide	cylate	DIURIL	ethosuximide
chlorpromazine hcl	CYMBALTA	DOLGIC LQ	etidronate disodium
chlorpropamide	Cytomel	DOLGIC PLUS	etodolac
chlorthalidone	DEMSER	DOLOBID	etodolac er
	Depakote	DOLOGESIC	etodolac extended-re

Evista	glipizide xl	INNOPRAN XL	LESCOL
EXACTECH R-S-G TEST	glipizide/metformin	INSPIRA	LESCOL XL
EXACTECH TEST STRIPS	GLUCOMETER DEX TEST	INTAL INHALER	LEVATOL
EXELON	GLUCOMETER ELITE	INTROL	LEVEMIR
famotidine	GLUCOMETER ENCORE	INVERSINE	levobunolol hcl
Fareston	TE	Invirase	levothyroid
FASTTAKE TEST STRIPS	glyburide	IOPIDINE	levothyroxine sodium
FAZACLO	glyburide micronized	ipratropium bromide	levoxyl
FELBATOL	glyburide/metformin	ISMOTIC isochron	LEXAPRO
felodipine er	GLYCRON	ISOETHARINE HCL	Lexiva
FEMTRACE	GLYSET	isonarif	LEXXEL
fenofibrate	guanfacine hcl	Isoniazid	Lipitor
fenoprofen calcium	GUANIDINE HCL	ISOPTO HOMATROPINE	Lipram 4500
fexofenadine hcl	GYNODIOL	ISOPTO HYOSCINE	Lipram-Cr10
FIRST-PROGESTERONE M	Haloperidol	ISORDIL TITRADOSE	Lipram-Cr20
flavoxate hcl	Hectorol	isosorbide dinitrate	Lipram-Cr5
flecainide acetate	Hepsera	isosorbide mononitra	Lipram-Pn10
FLEXTRA	Hivid	ISRADIPINE	Lipram-Pn16
Flomax	homatropaire	jantoven	Lipram-Pn20
Flovent HFA	Humalog	jay-phyl	Lipram-UI12
flunisolide	Humalog Mix 50/50 Pe	Kaletra	Lipram-UI18
fluoxetine hcl	Humalog Mix 75/25	kaochlor	Lipram-UI20
Fluphenazine Hcl	Humalog Mix 75/25 Pe	KAON	lisinopril
flurbiprofen	Humalog Pen	kaon-cl-10	lisinopril/HCTZ
fluticasone propiona	Humulin 50/50	kariva	Lithium Carbonate
fluvoxamine maleate	Humulin 70/30	kay ciel	lithium carbonate er
folic acid	Humulin 70/30 Pen	KEMADRIN	lithium citrate
Foradil Aerolizer	Humulin N	Keppra	LODOSYN
FORTAMET	Humulin N U-100 Pen	ketoprofen	LOFIBRA
fortical	Humulin R hydralazine hcl	ketoprofen er	lorazepam
Fortovase	HYDRALAZINE/HYDROCHL	ketorolac tromethami	Lorazepam Intensol
Fosamax	Hydrochlorothiazide	KIE	Lotrel
FOSAMAX PLUS D	hydroxyzine hcl	klor-con	lovastatin low-
fosinopril sodium	hydroxyzine pamoate	klor-con 10	ogestrel loxapine
fosinopril sodium/hy	hyflex-650	KLOR-CON 25	succinate
FP BLOOD GLUCOSE TES	hyflex-ds	klor-con 8	LUMIGAN
FREESTYLE TEST STRIP	hyoscyamine	klor-con m10	lutura
furosemide	hyoscyamine sulfate	klor-con m20	LYRICA
gabapentin	hyospaz	klotrix	MAGAN
GABITRIL	hyosyne	K-LYTE DS	mag-phen
GASTRINEX	Hyzaar	K-LYTE/CL 50	MAPROTILINE HCL
gemfibrozil	IB-STAT	KUTRASE	margesic
genecar	ibu	KU-ZYME	MARNATAL-F PLUS DUO
genedolorex	ibuprofen	KU-ZYME HP	MARPLAN
gene-r-gesic	ICAR PRENATAL COMBO	k-vescent	MAVIK
gengraf	imipramine hcl	labetalol hcl	MAXAIR AUTOHALER
Geodon	indapamide	Lamictal	MAXINATE
geone (g-1)	INDERAL LA	lamotrigine chewable	MECLOFENAMATE
glimepiride	INDOCIN	LANOXICAPS	SODIUM
glipizide	indomethacin	Lantus	medigesic
glipizide er	indomethacin er	LAPASE	medroxyprogesterone
		leflunomide	MEGACE ES
			MENEST

MENOSTAR	Neurontin	oxaprozin	PEPCID RPD
MEPROBAMATE	NEXIUM	oxazepam	pergolide mesylate
Mestinon	NIASPAN	oxybutynin chloride	perphenazine
Mestinon Timespan	nicardipine hcl	OXYTROL	PERRY PRENATAL
METAPROTERENOL	nifediac cc	PACERONE	PEXEVA
SULFA	nifedical xl	PALCAPS 10	phenazopyridine plus
metformin hcl	nifedipine	PALCAPS 20	PHENYTEK
metformin hcl er	nifedipine er	PALIPASE	phenytoin
methazolamide	NIMOTOP	PALIPASE MT 16	phenytoin sodium ext
methimazole	NIRAVAM	PALIPASE MT 20	Phenytoin Sodium Pro
methocarbamol	Nitrobid	PALPEON DR 10	PHRENILIN FORTE
METHYLCLOTHIAZIDE	NITRO-DUR	PALPEON DR 20	pindolol
methylidopa	NITROGARD	PALPEON MT 20	piroxicam
methylidopa/HCTZ	nitroglycerin	Paltrase V8	Plaretase 8000
methyltestosterone/e	nitroglycerin cr	Pancrease Mt 10	Plavix
metipranolol	nitroglycerin er	Pancrease Mt 16	poly iron pn
metoclopramide hcl	nitroglycerin sr	Pancrease Mt 20	poly iron pn forte
metolazone	nitroglycerin td	Pancrease Mt 4	PONSTEL
metoprolol tartrate	nitroglycerin transd	PANCREATIN	potassium bicarb/chl
metoprolol/HCTZ	nitroquick	PANCRECARB MS-16	POTASSIUM BICARBONAT
mexiletine hcl	nitro-time	PANCRECARB MS-4	potassium chloride
MICARDIS	nizatidine	PANCRECARB MS-8	potassium chloride cr
MICARDIS HCT	Norpace Cr	Pancrelipase	potassium chloride er
MICRO-K	nortriptyline hcl	PANCRELIPASE MST-16	potassium chloride sr
minitran	Norvasc	PANCRON 10	PRANDIN
MINIZIDE	Norvir novagesic	PANCRON 20	prazosin hcl
minoxidil	NOVOLIN 70/30	PANFIL-G	PRECISION QID TEST S
Mirapex	NOVOLIN 70/30 INNOLE	PANGESTYME EC	PRECISION SOF-TACT T
mirtazapine	NOVOLIN 70/30 PENFIL	PANGESTYME MT 16	PRECISION XTRA TEST
misoprostol	NOVOLIN N	PANGESTYME UL 12	PRECOSE
MOBAN	NOVOLIN N INNOLET	PANGESTYME UL 18	Prednisone
MOBIC	NOVOLIN N U-100 PENF	PANGESTYME UL 20	PREFEST
MUROCOLL-2	NOVOLOG	PANOCAPS	Premarin
Mycobutin	Novolog Flexpen	PANOCAPS MT 16	Premphase
myogesic	Novolog Mix 70/30	PANOCAPS MT 20	Prempro
myophen	Novolog Mix 70/30 Pe	Panokase	PRESTIGE TEST STRIPS
MYTELASE	Novolog Mix 70/30 Pr	Panokase-16	PREVACID
nabumetone	NOVOLOG PENFILL	papaverine hcl cr	PREVACID NAPRAPAC
Nadolol	NUVARING	papaverine hcl er	PREVACID SOLUTAB
NALFON	OMACOR	Parcopa	PRIFTIN
Namenda	omeprazole	PARNATE	PRILOSEC
NAPRELAN	ONE TOUCH BASIC/PROF	paroxetine hcl	primidone
naproxen	ONE TOUCH TEST STRIP	PASER	probenecid
naproxen dr	ONE TOUCH ULTRA TEST	PATANOL	probenecid/colchicine
naproxen sodium	OPTINATE	Paxil Paxil	PROCANBID
Nardil	OPTIVAR ORFADIN	Cr	prochlorperazine mal
NASACORT AQ	orphenadrine citrate	Peganone	Prograf
NASAREL	orphenadrine compoun	Pentasa	PROMETRIUM
Nasonex	orphenadrine/asa/caf	PEPCID	PRONESTYL
NATURETIN	orphengesic		propafenone hcl
NAVANE	orphengesic forte		Propranolol Hcl
nefazodone hcl			propranolol/hydrochl
neosol			propylthiouracil

Proscar	sotalol hcl	ticlopidine hcl	Viokase
PROSTIGMIN	Spiriva Handihaler	TIKOSYN	Viokase 16
Protonix	spironolactone	TILADE	Viokase 8
Proventil HFA	spironolactone/hydro	TIMOLIDE 10/25	Viracept
PROVIGIL	sprintec 28	timolol maleate	Viramune
PROZAC WEEKLY	STAFLEX	timolol maleate opht	Viread
Pulmicort	STALEVO 100	tizanidine hcl	VISTARIL
PULMICORT	STALEVO 150	TOFRANIL-PM	VIVACTIL
TURBUHALER	STALEVO 50	TOLAZAMIDE	Vivelle
pyrazinamide	STARLIX	TOLBUTAMIDE	Vivelle-Dot
pyridostigmine bromi	STRATTERA	TOLMETIN SODIUM	VOSPIRE ER
QUIBRON	SUCRAID	Topamax	Vytorin
QUIBRON 300	sucrafate	Toprol XI	warfarin sodium
QUIBRON-T	SULAR	torse mide	Welchol
QUICK-K	sulfasalazine	tramadol hcl	Wellbutrin XI
quinapril hcl	sulfazine	tramadol hydrochlori	Xalatan
quinapril/HCTZ	sulfazine ec	TRANXENE-SD	XOPENEX
quinaretic	sulindac	TRAVATAN	XOPENEX HFA
quinidine gluconate	SURMONTIL	trazodone hcl	Zaditor
quinidine sulfate	Sustiva	TRECTOR	ZANAFLEX
Quinidine Sulfate Er	SYMBYAX	TRECTOR-SC	ZANTAC
QVAR	syntest d.s.	triamterene/HCTZ	zebutal
RANEXA	syntest h.s.	tricare	ZEGERID
RANITIDINE HCL	tamoxifen citrate	TRICOR	ZEMPLAR
Rapamune	TARKA	trifluoperazine hcl	Zerit
Requip	TASMAR	TRIGLIDE	ZETIA
Rescriptor	taztia xt	trihexyphenidyl hcl	Ziagen
Reserpine	Tegretol-Xr	TRILEPTAL	zidovudine
RESTASIS	tencet	Trizivir	Zocor
Retrovir	tencon	tropicacyl	Zoloft
Reyataz	terazosin hcl	tropicamide	zonisamide
rifampin	terbutaline sulfate	TRUE CARE TEST STRIP	ZYFLO
RIFATER	ternamar	TRUETRACK TEST	ZYRTEC
RIOMET	tetra-mag	Truvada	
Risperdal	TEVETEN	Ultrase Mt 12	
Risperdal M-Tab	TEVETEN HCT	Ultrase Mt 18	
RUM-K	THALITONE	Ultrase Mt 20	
RYTHMOL SR	THEO-24	Uniphyl	
salflex	theocap	UNIRETIC	
salsalate	theochron	unithroid	
SANCTURA	THEOMAR GG	UNIVASC	
SARAFEM	theophylline cr	UROXATRAL	
SEASONALE	theophylline er	valproic acid	
SELECT-OB	theophylline td	velivet	
selegiline hcl	thioridazine hcl	VENTOLIN HFA	
SERAX	thioridazine hcl int	verapamil hcl	
Serevent Diskus	thiothixene	verapamil hcl cr	
SEROMYCIN	THYROLAR-1	verapamil hcl er	
Seroquel	THYROLAR-1/2	verapamil hcl sr	
Singulair	THYROLAR-1/4	VERELAN PM	
SKELAXIN	THYROLAR-2	VESICARE	
SKELID	THYROLAR-3	Videx	
	TIAZAC	Videx Ec	